
“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

Nr.492

, 2025. gada 12. aprīlī

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Poķos, Mūrmuižā, Zilaiskalnā, Dikļos, 
Rencēnos,  Ma�šos, Mazsalacā, Rūjienā, Kārķos, Strenčos, Endzelē, Brenguļos, 
Cempos, Limbažos, Smiltenē, Cēsīs, Priekuļos, Bērzainē, Līvos, Raunā u.c.

AUTO GĀZES IEKĀRTAS

AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS

TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

AUTO APKOPE UN  SAGATAVOŠANA SKATEI

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

Darba laiks: 9.00 - 17.00
Sestd., sv. pieteikties

kombikorms, 4-veidu sāls

saulespuķu sēklas, lucerna

melasa konteineros un spaiņos 15 kg

VEIKALS PĀRDOD LOPBARĪBAS IZEJVIELAS
40 kg UN BIGMAISOS

PRIEŽU MIZAS MULČA Jūsu dārzam. 
(50 l maisos)

Pieejamās frakcijas
0-10 mm smalka
7-30 mm vidēja
30-80 mm rupjā

Zvaniet – rezervēsim �rdzniecības vietās.
Piegāde mājās. 

Tālr. 26405038

Tirāža - 20 000 eksemplāri



Latvijā šobrīd �ek plāno� Vairāk kā 20 industriāli vēja parki - poligoni, no kuriem daudzi atradīsies 
vēl neskartās dabas teritorijās. Šie milzu turbīnu kompleksi, kuru augstums sasniegs  līdz pat 260 -
270  metrus, �ks veido� ar mērķi ražot elektrību — bet ne Latvijas iedzīvotājiem, ne Latvijas 
vajadzībām.
Latvija jau šobrīd spēj saražot sev nepieciešamo elektroenerģiju, pateico�es hidroelektrostacijām 
(HES), termoelektrostacijām (TEC) un arvien augošajam saules enerģijas īpatsvaram. Tad kāpēc 
mums jāpārvērš mūsu meži, lauki un mājas apkārtne par industriālajiem poligoniem?
Šie vēja parki nebūs latviešu īpašums. Lielākā daļa �ek veido� ar ārvalstu kapitālu un uzņēmumiem, 
kam Latvija ir �kai vieta – “zaļā ferma” Eiropas enerģijas �rgum. Saražotā elektrība �ek un �ks 
pārdota — nere� ārpus mūsu valsts. Tikmēr mēs paliksim ar izcirs�em mežiem, pos�tām ainavām, 
trokšņa piesārņojumu un samazinātu bioloģisko daudzveidību.
Es saprotu – atjaunojamā enerģija ir nākotne. Bet vai šī ir gudra, godīga un ilgtspējīga izvēle?
Saku:
· Nē mežu izciršanai un vietējo ekosistēmu pos�šanai!
· Nē ārvalstu peļņas projek�em, kas ignorē Latvijas 

iedzīvotāju intereses!
· Nē idejai, ka Latvija ir �kai resursu noliktava ci�em!

Šī ir mūsu zeme. Mūsu daba. Mūsu nākotne.
Aicinu vietējos iedzīvotājus, uzņēmējus un atbildīgos ierēdņus 
iedziļinā�es šajos projektos, uzdot neērtus jautājumus, pieprasīt 
pilnu informāciju un iesais��es sabiedriskajās apspriedēs. Katram ir 
�esības zināt, kādas sekas būs šiem lēmumiem nākamajām paaudzēm.
Mūsu zeme nav pārdošanā. Mēs neesam vēja ferma. Mēs esam 
Latvija.

Sagatavoja  Katrīna Alksne – Alksnīte 
p.s par faktu, personu un vietvārdu precizitā� atbild publikācijas autors, iesniedzējs.

MŪSU NĀKOTNE - MŪSU ATBILDĪBA! Maz pamazām Ziemas 
vara atkāpjas un ir iestājies 
Pavasaris! Aprīlis, kā visiem 
zināms, ir spodrības un 
�rības mēnesis. Sakopsim 
katrs pats savu pagalmu, 
savu kāpņu telpu, savu vidi 
kurā dzīvojam.

 Paraudzīsimies arī uz 
savām pasta kas�tēm, cik 
tās ir �ras, iztukšosim tās 
savlaicīgi,  noslaucīsim 

putekļus no tām, jo arī tā nieka pasta kas�te ir Jūsu īpašuma 
vizītkarte!
 Prieks, ka šajā Pasaulē ir �k daudz daiļā, skaistā un 
apburošā! Cik ļo� daudz Dievs ir devis cilvēcei pilnīgi par 
vel� kā Dievišķo dāsno dāvanu! Tie ir Saules lēk�, Saules 
rie�, tas ir Saules gaišums, siltums, tās ir putnu dziesmas, tā 
ir puķu ziedēšana, tā ir vēja dziesma un strautu čalošana. 
Skaistums ir visapkārt, spēj �kai saredzēt to!
 Dievišķais miers un mūsu eksistence piepildīta ar 
jēgpilnu dzīvi. Katram savs uzdevums, vai Tu esi lapa zarā, 
vai zieds pļavā, vai vienkārši cilvēciska būtne. Mēs visi esam 
enerģē�ski viens ar otru sais�� uz mūžu! Ne �kai tam ko 
mēs darām, ne �kai tam, ko mēs domājam ir ļo� liela 
nozīme un ietekme uz Pasauli kopumā! Daudzi to, diemžēl, 
nav sapratuši. Tas, ko Jūs uzņemsiet sevī, par to Jūs arī 
kļūsiet. Tik maz cilvēkam ir vajadzīgs lai būtu LAIMĪGS! 
Vajag vienkārši būt saskaņā ar Augstāko, dzīvot saskaņā ar 
savu sirdsapziņu, reizēm būt pazemīgam Visuma priekšā! 
Mans novēlējums, par cik tuvojas vēlēšanas- padomāt, 
izvērtēt, nebūt vienaldzīgam un nenopietnam, nebūt malā 
stāvētājam. Tikai mēs visi kopā varam veidot savu dzīvi 
labāku un laimīgāku!
 Dzīvosim mierā, sargāsim Mīles�bu un harmonijas 
jūtas. Viss mums �ks dots, ja �kai paši vēlēsimies un pie 
pārmaiņām piedalīsimies!
 Esiet LAIMĪGI savās mājās! Skaistu un ziedošu šo laiku!

Novēl „Tavas Izvēles ” redaktore 
Aija Lapiņa.

SAULAINU PAVASARI!

Leģendāro 
“Čikāgas piecīšu” 
mūziķa 
Armanda Birkena 
atvadu koncer� 

5.jūlijā Salacgrīvas Zvejnieku parka estrādē un 21. jūlijā 
Dzintaru koncertzālē no�ks leģendāro “Čikāgas piecīšu” 
mūziķa Armanda Birkena koncer�, kas iecerē� kā viņa 
atvadas no skatuves. Šī būs ekskluzīva iespēja vēl pēdējo 
reizi izbaudīt dziedātāja uzstāšanos publiski.

Koncertā piedalīsies arī īpašie viesi – Armanda ilggadējā 
skatuves partnere Lorija Vuda - Cinkusa, dziedātāja Ieva 
Akuratere, akordeonists Rolands Zelčs no ansambļa 
“Hāgenskalna muzikan�”, 

Grupa SUDDEN LIGHTS ,bērnu popgrupa “Karameles”,  
un daudzi ci� draugi.

Armands Birkens grupai “Čikāgas piecīši” pievienojās 
pirms 52 gadiem – 1973. gadā.

Grupa „Čikāgas piecīši” ir fenomens! Padomijas laikā 
Latvijai tā bija kā svaiga brīvības elpa. Dziesmu teks�, kas 
ar humoru kri�zēja pastāvošo iekārtu un mūsu elkas pēc 
brīvības. Legāli un nelegāli „Čikāgas piecīšu” ierask� �ka 
pārpublicē� kasetēs un lentēs. 

1989. gadā kopā ar “Čikāgas piecīšiem” Armands uzstājās 
Mežaparka Lielajā estrādē, kur sapulcējās ap 90 
tūkstošiem klausītāju, tādējādi šo koncertu varētu 
uzska�t par vienu no Latvijas rekordiem apmeklētāju 
skaita ziņā. 2013. gadā kopā ar saviem “Čikāgas piecīšu” 
kolēģiem viņš saņēma “Latvijas mūzikas ierakstu gada 
balvu” par mūža ieguldījumu.

“Šim koncertam izvēlēšos dziesmas, kurām ir bijusi īpaša 
vieta manā dzīvē: patrio�skas, roman�skas un jocīgas 
dziesmas un, protams, arī dziesmas par Latviju. Tāpat 
klausītāji man varēs uzdot jautājumus un varbūt 
padalīšos ar īsām anekdotēm par dažām dziesmām, kā arī 
par saviem gadiem “Piecīšos”,” saka Armands Birkens. 
“Pašreiz atrodos īpaši emocionālā dzīves posmā – grasos 
pārtraukt savu muzikālo darbību. Tāpēc šis koncerts man 
būs sevišķi mīļš un saldsērīgs. No sirds pateicos katram, 
kurš atnāks, jo pabūt kopā ar klausītājiem man ir ļo� 
svarīgi!”

Lorija Vuda par Armandu Birkenu izsakās īpaši sirsnīgi: 
“Es Armandu ļo� labi pazīstu, turklāt ne jau �kai sais�bā 
ar “Čikāgas piecīšiem”. Mēs esam seni draugi – mūsu 
ģimenes Čikāgā draudzējās jau tolaik, kad vēl biju maza 
meitene. Esmu bijusi blakus Armandam ne �kai “Piecīšu” 
gaitās, bet arī dažādos radu svētkos. Zinu, ka Armands ir 
absolūts Latvijas patriots un liels ak�vists diasporas jeb, 
kā agrāk teica, trimdas sabiedrībā. Armandam ir laba 
sirds, un viņš vienmēr ir izcēlies ar savu izpalīdzību. Ne 
�kai manās, bet arī citu cilvēku acīs Armands ir nopelnījis 
milzu cieņu par to, ka atbalsta vientuļos seniorus, kuriem 
nav neviena piederīgā. Ja kāds jāved pie ārsta vai kaut kur 
jānogādā, viņš nekad neatsaka palīdzību. Manā ska�jumā 
tā ir reta īpašība. Esmu neizsakāmi laimīga, ka pazīstu 
tādu cilvēku kā Armands Birkens. Viņa vārds �ešām ir 
rakstāms ar lielo burtu!”

Biļetes uz koncertu var iegādā�es “Biļešu Servisa” 
�rdzniecības vietās. 

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

“de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

IZSTĀDES

PASĀKUMI

Informatīvi atbalsta

No 25. aprīļa
Elīnas Lūsis-Grinbergas izstāde

“Pāri redzamajam”.

25. aprīlī plkst.16.00
Elīnas Lūsis-Grinbergas izstādes
“Pāri redzamajam” atklāšana.

LASI INTERNETĀ   www.tavaizvele.lv



LĪDZ MAIJAM

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

Nākamajos “Tava Izvēle” izdevumos 
centīsimies Jūs iepazīstināt gan ar 

kandidātiem, gan partijām, gan citām ar 
vēlēšanām saistītām norisēm. 

Seko līdzi!
Lasi laikrakstu - www.tavaizvele.lv

Tuvojas pašvaldību 
vēlēšanas 

2025!  
7. jūnijā

6.maijam)

10.maijā

Olafs (428274000186264) 6 
gadi, dzīvespriecīgs, ak�vs, 
bezšķirnes, kastrēts.

Odīns (990000012179046) 1 
gadu jauns, ak�vs, ātrs, viegli 
barojams, neizvēlīgs, 
neuzbāzīgs, bezšķirnes, 
kastrēts.

Lords (900163000272036) 7 
gadi, liels un skaists suns, 
kuram pa�k visu lielumu 
bumbas un bumbiņas, 
bezšķirnes, kastrēts.

Mango (428274000186273) 2 
gadi, pilnībā atguvies no 
traumām pēc zvēra uzbrukuma, 
pacie�gs, mīļš, draudzīgs, 
bezšķirnes, kastrēts.

Rembis( 428274000186274) 2 
gadi, draudzīgs ar ci�em 

dzīvniekiem, ak�vs, pa�k dzīve 
laukos, bezšķirnes, kastrēts.

Rimus (900141000280277)  
1gadu jauns hiperak�vs, 

pusmācīts, bezšķirnes, kastrēts.

Reksis (993011200030989) 7, 
gadi, dzīvespriecīgs, ak�vs, 
kārumu krājējs, bezšķirnes, 

kastrēts.

Vasja (993011200030968) 10 
gadi, kaķis ar raksturu, 

bezšķirnes, kastrēts.

Visu dzīvnieku izcelsmes valsts Latvija.

29., 30. apr l , 3., 4. junija 

29105707 un 29219757

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)



Tematiski pasākumi
vecmeitu/vecpuišu ballīte, 
jubileju svinēšana, komandas 
saliedēšana u.c.

«Burtnieka stāsts»
brauciens gida pavadībā

«Mīlas vilnis» kāzu svinētājiem
kruīza brauciens, fotosesija, laulības ceremonija, 
romantisks mirklis divatā

Pieteikšanās un informācija:
      29456900
e-pasts: mademarija@gmail.com
www.facebook.com/mademarija.kruizsburtnieka

IZBAUDI EZERA BURVĪBU!

Redakcijas
Tālrunis

29105707



Matīšu 
aplis

Biotops mežā. Ierobežojumi un iespējas
Šoreiz vēlamies dalī�es ar situāciju, kas spilg� parāda, cik svarīgi ir 
zināt visu par sava meža statusu un iespējām.
Kāds meža īpašnieks Gaujas Nacionālajā parkā neitrālajā zonā bija 
nolēmis nocirst 110 gadus vecas priedes, taču, gatavojot cirsmu, 
atklājās negaidīts fakts – šim nogabalam jau pirms sešiem gadiem 
bija noteikts biotopa statuss. Tas nozīmēja, ka ciršana nav atļauta. 
Turklāt īpašnieks visus šos gadus nebija pieteicis savu mežu atbalsta 
maksājumu saņemšanai, jo nezināja par šādu ierobežojumu. 
Rezultātā viņš ne �kai zaudēja ieņēmumus no koksnes, bet arī nebija 
saņēmis kompensāciju par saimnieciskās darbības ierobežojumiem. 
Tie bija dubul� zaudējumi! 
Šis ir �kai viens no daudziem gadījumiem, ar kuriem ikdienā saskaras 
meža īpašnieki. Lai palīdzētu izglītot un informēt meža īpašniekus par 
viņu iespējām, šā gada aprīlī organizējam  atvērto durvju dienas!
Mūsu mērķis ir ne �kai skaidrot un mācīt, bet arī sniegt objek�vu, no 
dažādiem skatu punk�em izvērtētu informāciju, lai ikviens varētu 
pieņemt labākos lēmumus sava meža apsaimniekošanā.

Mūsu speciālis� palīdzēs ar dažādiem meža 
apsaimniekošanas jautājumiem: 

Aicinām Jūs uz �kšanos mūsu birojā Valmierā, Patversmes ielā 21. 

Lai nodrošinātu individuālu pieeju, lūdzam iepriekš pieteikt savu 
�kšanos pa tālruni 29216657 

vai rakstot uz e-pastu: info@latvijasmezs.lv.

Nāciet ciemos! Mēs esam šeit, lai atbildētu uz visiem Jūsu 
jautājumiem un piedāvātu individuālu pieeju katram klientam!

✅ Pieteikšanās ES atbalsta maksājumiem 
un projek�em

✅ Augsnes sagatavošana meža stādīšanai

✅ Meža stādmateriāla izvēle

✅ Jaunaudžu pareiza kopšana un uzturēšana

✅ Koksnes realizācijas iespējas

✅ Dabas aizsardzības un ilgtspējas risinājumi

✅ Juridiskie un īpašum�esību jautājumi

11.00   PULCĒŠANĀS      
14.00   PARĀDES BRAUCIENS

AKTIVITĀTES, LOTERIJA, APBALVOŠANA 
PĀRSTEIGUMSGALVENĀ BALVA:    /BAUDA VISAI SEZONAI/

        Tālr. 64226051
        Valmiera, Fabrikas iela 1

AUTO 
KONDICIONIERU

PĀRBAUDE 
UN UZPILDE



JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

Cena 190 EUR
par paleti 975 kg

no KAZAHSTĀNAS

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

Tālr. 20711770

Labdien, Mans vārds ir Jānis 
Zaķis un es esmu ser�ficēts, 
n e k u s t a m o  ī p a š u m u 
speciālists. 
Ar lielāko prieku sa�kšos ar 
Jums, sniegšu BEZMAKSAS 
konsultāciju un palīdzēšu ātri 
p ā rd o t  J ū s u  n eku sta m o 
īpašumu, pilnībā uzņemo�es 
visa procesa gaitu (sākot ar 
fotogrāfu, beidzot ar līgumu 
sagatavēm un juridiskajiem 
soļiem). 

Tilpums 25 l/maiss. 
Pieejami gan trūdējuši, gan 

svaigi. 
Trūdējušiem (1 gadu) cena 
5 eiro/maiss, ar piegādi 6 

eiro/maiss. 
Svaigiem 10 eiro/maiss, 
piegāde iekļauta cenā. 

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža.

Sīkāka informācijas zvanot 
pa mob. tālruni 26562703.

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

PAIPALU - VISTU 
MĒSLI 

LABAI RAŽAI!

 
Cena 5 EUR/ 10 l spainis

Tālr. 29349072, 26599876

Transporta pakalpojumi

2849026528490265

Palīdzam pārvākties no dzīvokļa uz dzīvokli. 

Savāksim jūsu nederīgās 
mēbeles: 
- gultas, 
- krēslus, 
- sekcijas 

u.c.

Vedam visu.

Ir krāvēji.

Pārdod 
SILTUMNĪCAS KARKASU 

6 m x 3 m. Metāla, 
saliekama. 

Tālr. 28817668

Zāģē malku, ci� darbi ar 
motorzāģi un 
krūmgriezi. 

Tālr. 22453572

Pārdod labi iekoptu dārzu 
ar mazu mājiņu, jaunu 
koka siltumnīcu un šķūnī� 
instrumen�em, 6 km no 
Va lmieras ,  Gau jmalā , 
Sapas. Cena 11500 EUR. 
Tālr. 29264589

Pārdod sēnītes �pa māju 
Rūjienā, dzīvojamā pla�ba 
98 m², 3 istabas, virtuve, 
pirts, saimniecības ēka ar 
pagrabu. Zeme 1664 m². 
Cena 35 000 EUR. 
Tālr. 26306049

Pārdod dārzu ar dārza 
mājiņu. Laistāmais ūdens, 
e l e k t r ī b a ,  a u t o b u s s . 
Kauguru pagasts, Segļi, 
Valmieras novadā. 
Tālr. 25908160

Pārdod māju Rūjienā vai 
m a i n a  p ret  2 -  i s ta b u 
dzīvokli. Tālr. 26374594

Pārdod “Līgotnes 67”, 
mājiņa, zemes pla�ba 
0,0609 ha, augļu koki, žogs, 
ir elektrība. Tālr. 29400512, 
+371 29400512

Pārdod ļo� labi satrūdē-
jušus zirgu kūtsmēslus - 10 
EUR maiss. Nav skaidu 
piejaukumu, jo pakaišos 
�ek izmanto� salmi. Maisi 
lieli un smagi, aptuveni 
50kg. Kūtsmēsli tumši un 
i r d e n i  a r  s l i e k ā m . 
I e s p ē j a m a  p i e g ā d e . 
N e j a u k t  l ū d z u  a r 
konkurentu piedāvājumu 
25L maisos pa 5 EUR.  
Tālr. 29127436

Izpārdodam kafejnīcus 
inventāru, galdus, krēslus, 
iekārtas un traktorus. 
Tālr. 29966171

P ā r d o d  p a š a u d z ē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 
Tālr. 29580000

Saimniecība Ozolu Rukši 
piedāvā Latvijā audzētu 

cūkgaļu �eši no 
saimniecības. Vesela cūka 

3.50, Puscūka 3.60, 
Priekša 3.80, Aizmugure 
4.00 EUR. Varam sadalīt. 

Piegāde bez maksas. 
Jānis. Tālr. 22444424 

Pārdod traktoru Iseki, 21zs 
ar agregā�em, Valmieras 
novads, cena 6500 EUR, 
Voyager rezerves daļas. 
Tālr. 26112933

P ā r d o d  v i e g l ā s 
automašīnas  piekabi , 
gumijas laivu “Bušs”, ragu 
kolekciju ar paliktņiem. 
Tālr. 29299057

Pārdod ar roku darbināmo 
adāmmašīnu, urbjmašīnu 
BOSH,  flīžu  gr iežamo 
darba galdu (elektriskais), 
ģeneratoru HONDA (7kw 
jauda) ,  stūra  d īvānu, 
divguļamo gūltu, sniega 
pūtēju, metāla kamīnu, 
invalīdu motora�ņus (ar IŽ 
motoru), motociklu IŽ 56. 
Tālr. 29435833

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29445512

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Piedāvājam skaldītu 
lapukoku malku. Cena par 

10 ber./m³ - 420 EUR. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv   

Pārdod skaldītu malku. 
K rā m ē t u .  Ko k a  s u ga , 
p a g a l e s  g a r u m s  u n 
r u p j u m s  p ē c  k l i e n t a 
vēlmēm. Tālr. 26451540

Skaldīta skujkoku malka ar 
p i e g ā d i  Va l m i e r ā  u n 
Valmieras novadā. 
Tālrunis 20022866

Pārdod skaldītu, krāmētu 
malku. 52 EUR sterā 
Tālr. 25661439

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, kā arī šāles un 
klucīšus. Tālr. 27074616

Piedāvājam sausus 
kokmateriālu atgriezumus 

- klucīšus. Cena par 10 
ber./m³ - 350 EUR. 

Tālr. 28677780,
 www.dabaskoks.lv 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu skujkoku 
malku ar piegādi Valmierā 
un Valmieras  novadā. 
Tālrunis 20022866

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku, kā arī sausu 
malku maisos. Ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 3,50 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR.  
V e i c a m  k r a v a s  
p ā r v a d ā j u m s 
(būvmateriālus, mēbeles) 
Tālr. 26672437

Pērk Audi un BMW 
automašīnas, 
restaurācijām, jebkādā 
stāvoklī - 2000.g. 
Tālr. 20160040

Nopirkšu lauksaimniecības 
zemi, mežu ar zemi vai 
lauku viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Pērk nelielu lauku māju 
netālu no Valmieras. 

Tālr. 28853381

Pērk aļņa, brieža un buku 
ragus. Tālr. 26306049

Pērk s�kla šķiedras laivu. 
Tālr. 27898393

Pērk visa veida 
metāllūžņus, kā arī 
automašīnas, izbraucam 
pie klienta. Tālr. 24835735

Pērk visa veida 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un 
lauksaimniecības tehniku, 
mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Nopirkšu auto piekabi. 
Var būt bez papīriem. 
Tālr. 25104005

Kolekcijai par labu 
samaksu iegādāšos kasešu 
magnetafonu – Sony, 
Sharp, Grundig. 
Tālr. 28074747

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. Tālr. 26362385 

 Vēlos iegādā�es kolekcijai 
Nokia, Motorolla 
bezkrāsainos podziņu 
telefonus, intresē arī vecie 
satelīta telefoni. 
Tālr. 28357867

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
mežmalās, grāvjos. 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv, 
mg3serviss@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29903033

Lūdzu atsauk�es cilvēkus, kuri 2024. gada 12. februārī 
laikā starp 11.00 un 13.00 atradās Smiltenē, pilsētas 
centrā. Baznīcas laukumā pirms Nr. 6 – pie veikala 
“Elektronams”, pie ziedu veikala, pie ap�ekas “Pirmā 
ap�eka” vai to tuvumā un, kuri redzēja bruģa ietviju 
stāvokli oranžā brīdinājuma laikā.
Iespējams, kāds atceras, ka redzēja paslīdot un 
atmuguriski krītot liela auguma vīrie� gados augstāk 
minētajā vietā un laikā. Vīrie�m bija brilles un viņš bija 
ģērbies melnā polsterētā jakā (rāvējslēdzējs bija vaļā) 
ar zīmi uz jakas kreisās piedurknes “NO FAER” (bal� 
burti uz melna fona), galvā mednieku cepurīte ar nagu.
Bija kāda jauna sieviete, kura piedāvāja palīdzēt 
piecel�es. Lūdzu zvanīt pa tālr. 2944296, 29269302. 
Pateicība garantēta.

Zāģējam, skaldam 3 m 
malku ar mobilu iekārtu, 
elektrība nav vajadzīga, 
varam piebraukt jebkurā 

vietā. Saskaldīsim liela 
diametra kokus. 
Tālr. 29845153

T. 28959391

PĒRK DAŽĀDA VEIDA 
MEŽA UN 

LAUKSAIMNIECĪBAS 

ZEMI



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

REDAKCIJAS TĀLRUŅI
29105707, 29219757

VALMIERAS 
NEKUSTAMO ĪPAŠUMU AĢENTŪRA 

Wolmaria vadītāja 

Ginta Andersone

28853381
Atrodamies 

Garā ielā 7- 211, 

Valmierā 

SNIEDZ SEKOJOŠUS  PAKALPOJUMUS:

- Konsultācijas, reklāma, 

dokumentu sagatavošana 

pārdošanas procesam;

- Ātra pircēja piemeklēšana  

jūsu īpašumam;

- Īpašumu pārdošana ar 

apgrūtinājumiem.

DAŽĀDI

ĪZĪRĒ
No 1.maija izīrē 2 – 
istabu dzīvokli Valmierā, 
renovētā mājā Beātes 
ielā 25a, otrais stāvs, 
mēbelēts, 
elektrotehnika. 
Tālr. 26157314

Dāvinu labās rokās labu 
sargu. Tālr. 29711506

Lūgums cilvēkam, kas 
atrada mapī� Cēsu ielā 
4, Valmierā, starp brīvās 
pieejas grāmatām, 
bibliotēkas priekštelpā 
foajē, piezvanīt par tālr. 
22409836

Piedāvā staigājošiem 
pensionāriem dzīvošanu 
Lejasciema pensionāru 
viesu namā 1 vie�gās 
istabiņās ar 3x ēdināšanu. 
Maksa par mēnesi no 500 
EUR. 
Tālr. +371 29128562

Mazdārziņu zemes 
sagatavošana ar frēzi 
sēšanai un stādīšanai. 
Frēzes platums 1,2m.
Valmierā un tās apkārtnē. 
Tālr. 29140845

Metāla, šīfera jumtu 
mazgāšana, krāsošana. 
Tālr. 24874343

Smilts, grants, oļi, ceļa 
maisījums, no karjera bez 
starpniekiem. 
Tālr. 29000 999

SIA “GRES” veic visa veida 
pamatu izbūvi. 
Tālr. 26405038

Bezmaksas konsultācijas, 
kā ekonomiskāk pārbūvēt, 
apkurināt, nosil�nāt, no 
pusgadsimta pieredzes. 
www.facebook.com/ekokrasnistev/ 
Tālr. 26521077  

A t b r ī v o  s a v u 
lauksaimniecības zemi 
no apauguma! A�rīsim 
laukus no krūmiem un 
kokiem. Iz�rīsim grāvjus 
u n  a t j a u n o s i m 
meliorāciju. Zāģējam visu 
d i a m e t r u  ko k u s  S I A 
SŪNĒNS. Tālr. 28312088

Meklējat igauņu klientus 
vai sadarbības 

partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! 
Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Celmu frēzēšana. 
Tālr. 26227505

Skaldu malku ar cirvi 
C ē s ī s .  S a m a k s a  p ē c 
vienošanās. 
Tālr. 27301635

Kv a l i t a � v a s  E s t r i c h 
betona grīdas privātmājā, 
d z ī v o k l ī ,  g a r ā ž ā . 
Putuplasta ieklāšana, 
m e l n ā s  g r ī d a s . 
Pieredzējuši profesionāļi. 
Strādājam visā Latvijā. 
Tālr. 28294848

Labdien! Koka 
konstrukciju montāža - 
jum�, lapenes, terases, 
piebūves, pir�s, 
nojumes, balkoni. Veicu 
arī citus darbus, kas 
sais�� ar mājas 
būvniecību un remontu. 
Tālr. 28203584

WOOD SERVICE S IA: 
Koku, krūmu apaugumu 
izstrāde bez maksas (no 2 
ha), pērk zarus krautuvēs 
(no 90 berm³).
ŠĶELDOJAM un 
PIEMAKSĀJAM. 
Mežizstrāde. Zvani, 
raks� WhatsApp, wood-
service@inbox.lv. 
Tālr. 29400694

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniec ības  darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Piedāvā visa veida jumta 
darbus,  lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. koka 
konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

Elektriskie mērījumi 
ēkas nodošanai 

ekspluatācijā, būvvaldei 
un apdrošināšanas 

kompānijām. 
 Tālr. 20283262 

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
p i e m ā j a s  te r i to r i j ā . 
Smalc inu  l īdz  10  cm 
diametrā     . Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. 
Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsultācijas, 
uzstādīšana. 3D 
vizualizācija katram 
projektam. Tālr. 
29159958, 
www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Sil�nām mājas ar 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
granulu katlu 
uzstādīšana, siltumsūkņu 
gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv, 

Veic visa veida 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 28334843

Piedāvāju celtniecības 
un remonta darbus. 

Būvēju terases, lapenes, 
piebūves un dārza 

mājas. Montēju logus un 
durvis. Ziemeļvidzemē.

Tālr.26280737
Piedāvājam darbu 

PAVĀRAM kafejnīca 
Ropažos “Vēja ligzda”

(30 km no Rīgas).
Nodrošinām ar 

BEZMAKSAS: DZĪVOKLI, 
ēdienreizēm un 

draudzīgu kolek�vu.
Alga: 800-1000 EUR. SIA 

"Andelita", reģ. nr. 
40103993859.
Tālr. 28336636.

Darba devējs: SIA 
"Andelita", 40103993859

Bruto alga vai stundas 
likmes tarifs: 800-1000

DARBS

Profesionāls pašnodarbinātu meistaru kolek�vs veic 
celtniecības un remonta darbus: ēku būvniecība, 
renovācija, dzīvokļu remon�, apkure, kanalizācija, 
santehnika, elektroinstalācija, logi, durvis, grīdas, 
flīzēšana, apdare, pamatu s�prināšana, sienas, jum�, 
skursteņi, krāsnis, kanalizācijas sep�ķi, drenāžas, 
saules paneļi, zibens novedēji un daudzi ci� darbi. 
Esam no Valmieras, strādājam Ziemeļvidzemes 
reģionā. Tālr. 20233114



D kategorija 

ADR kursi

20.05.  16:45

19.05. 10:00

Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv


